[bookmark: _GoBack]Протокол
Заседания Коллегии по праву ф-та ПРАВА НИУ ВШЭ
От 13 февраля 2020г.

 Присутствовали
 М.О. Буянова,А.С. Селивановский, О.А. Берзинь,В.А. Кряжков, В.А. Сивицкий

 Повестка дня
 Обсуждение паспорта  по направлению подготовки  «Юриспруденция» бакалавриат.

 Слушали
 Сивицкого В.А.Буянову М.О., Берзинь О.А., Кряжкова В.А., Селивановского А.С.
 Итоги голосования
 «ЗА»- 4
«ПРОТИВ»-нет
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-1
 Постановили
 Поддержать проект  Паспорта  по направлению подготовки  «Юриспруденция» бакалавриат.

 Председатель                                                         М.О. Буянова

Секретарь                                                                   О.А. Крупенина